РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.12.2024 № 122-р

О признании жилого дома непригодным для проживания

В связи с приведением документации в соответствие, в соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании протокола совещания межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного жилого дома аварийными и подлежащими сносу

№ 3 от 30.05.2014 года:

1. Признать непригодным для проживания жилой дом, расположенный по

адресу: Кемеровская область, город Мыски, улица Гаражная, дом 21.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

30.05.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев